cordi. Tunc illa brā saltebat preclarā virginem
per cor dilecti filii sui, & laudabat eam p. filiū suū
cum perfectione laude, q̄ aliquā creatura ipsam
posset laudare. Post hoc dñm rogabat, vt ipse fo-
tus in eius cātū laudaretur, & vt nil aliud quere-
ret q̄ suā landē. Cui dominus dixit. Quare pu-
tas, quod cum antiphonis impositis incline-
cis, nō ut gratiam, quam deos anime infudit,
cum gratiarum actione & laude suscipiatis. Vi-
ditq; de corde dei tubam prodeuntē ad cor anime,
et iterum de aia circuinvoluebatur ad cor dei,
per quā laus dei significabatur. Tuba vero erat
ornata aureis nodulis, que erat ille brē anime,
que iam dñm laudans & glorificant in celis per
āfinīca seculotū amē.

De vinea domini. 2

Dominica quadā. dū (Aspges me domi-
ne,) cātaref, dixit ad dominū. Mi domi-
ne, in quo nunc cor meū vis laudare &
inundare? Statq; dominus sc̄i ic̄timabili amo-
re tā totā circūplectebatur dicens. In amore diu-
ni cordis mei te lausabo, & aperiens ianuā cor-
dis fui incliti diuinitatis ḡazophilaciū, in qd
feravit vēlū i vineā. Vidiq; ibi flumē aquae vi-
ne ab oriente v̄sq; ad occidētē. Et circa flumē duo
decim arbores afferētes duodeci fructus. I. virtu-
tes, quas b̄tis Paulus enumerat i epistola sua. L.
charitas. Pax, gaudiū, patiētia, &c. Hec aq; voca-
batur flumē charitatis. Intravit itaq; aia, ibiq;

ab oībus maculis lavabatur. In hoc flumē erat
multitudo pīscī aureas squamas habētiū, q̄ si-
gnificabāt amātes aīas, q̄ ab oībus terrenis dele-
ctatiōibus separare se ip̄as fonti oīm bonorū
i. in Ybīm īmerserūt. In vinea erāt palmītes plā-
tate, quedā erecte, & qdā ad terrā inclinare. Ere-
cte palmītes sunt illi, q̄ mundū cū florib⁹ suis
cōcepti, & mentes suas ad celestia erigunt. Pal-
mītes vero īcline, sunt illi miseri, q̄ in terre pul-
uere suorū pētōrū iaoēt. Dñs aut̄ in specie ortu-
lani in terra fodebat. Cui illa. O dñe qđ est fosso-
riū tuū? R̄s dicit. Timor meus. In qbusdam ve-
to locis erat terra dura, in qbusdā aut̄ mollis. Si-
gnificabat aut̄ dura, eorū corda, q̄ in pēris dura-
ti, nec admonitiōe nec īcēpaciōe corrigi scītur.
Mollis vero terra significat corda eorū, q̄ perla-
chrymas & verā cordis cōtritionē sunt emolli-
ti. Dixitq; dominus. Hec vinea mea ecclesia est
catholica, in qua trīgīta tribus annis multo la-
bore desudauit. In hac vinea tu meū labora, &
illa qualiter? Cui dominus. Rigando eā, statim
aīa cū īperu currens ad flumē, tūnā aqua plenā ī
humeros suos accepit, & valde honorata, venit
dominus. fecū portās, factū est illi onus leue, &
dominus dixit. Sic cū ḡfam hoībus tribuo, oīa
vidētur leua & suauia, q̄ propter me faciūt aut
sustinet, sed cū ḡfam subtraxero, cuncta eis gra-
tia vidētur. Circa palmītes vero vidit angelos
rū multititudinē, quasi murū, quia ipsi discurrunt

internos & circa nos, ecclesiā dei descendentes.
Post hec magistrorum optimus docuit eam psalmū. Miserere mei deus, q̄ habet viginti versus,
quē deberet distinguere p̄ quatuor. s. in qnq̄, &
in qnq̄ cū antiphonis. O beata & benedicta, &
versus, primos quinq̄ misericordia, pro omnibus
peccatoribus, q̄ peccatis indurati ad dñm con-
uersti nolit, vt deus p̄ amorosam mortē suā, & p̄
verā penitentiā eos dignetur retocare. Secūdos
qnq̄ versus pro penitētibus, vt optatam remis-
sionem cōsequātur, & nūq̄ de cetero redeant ad
peccata. Tertios qnq̄ versus p̄ iustis, q̄ iā in bo-
nis actibus proficiunt, vt in his p̄fuerent. Quar-
tos qnq̄ versus pro oībus alībus purgādis, que
sunt i certitudine, quod cito i celesti regno sunt
bibiture poculum fontis viui, & in eternū cū
xpo regnare, vt citius absolute cū dño epulen-
tur. Inter secretū vero cū hostia eleuaretur, dixit
dominus ad eā. Ecce me totū cū oī bono, qđ est
in me, dabo in potestate aīe tue, vt q̄cqd de me
facere velis, hoc totū in tua sit potestate. Quod
illa renuit accipere, sed preēlegit suam in oībus
volūtatem. Et dominus. Non quod ego volo,
sed quod tu vis, hoc sit in tua potestate. At illa
volūtate domini agnoscēs, dixit ad eū. Nihil
utilitatis mee appeto, nil q̄ro, nil aliud volo, ni-
fi vthodie sit a te ipso & in te ipso, & p̄ te ipsum
laudari, sicut vñq̄ altius, aut p̄fectius poteris
laudari. Tunc vidit de conde dei cytharā exhibe,

multas habentem cordas. Cythara ast illa erat
dominus Ihs, cor vero oes electi, q; in deo vni-
fiant per amorem. Tunc summus cator oium can-
torum Ihs cytharam percussit, & sonu dulcissimo i-
sonabant oes angelicorum. Regem regum lauda-
mus trini & uniuersitatem, gelegit te hodie in sponsa-
sam & in filiam. Deinde oes sancti catabant in deo
dulci amorem dicentes. Grates nunc oes reddamus
deo pri p hac aia, quia sua dicitur gloria.

c 3 Qualiter Deus ad animam venit.

Noste quadam cum a somno vigilaret & do-
minus inimis pcordis salutaret. Videlicet ip-
sum de celi palatio veniente ad se, & cor
suum diuinum cordi suo applicante, sibiq; dicente.
Nunquam autem se audiens mittit in prata virlesia ad
carpedos flores dulces, sicut ego patus sum ad
tuam venire velociter aiam me vocantem,

Qualiter aia dei amore est succensa.

Tem sepius sibi contigit, ut cum pigra & mi-
nus deuota esset, diuinum cor dei quasi igni-
tum autem cordi suo iungi sentiret. Ex cuius ca-
loris vapore mirabiliter dulcedine, mox feru-
tissimo amore est succensa solito. Sabbato etenim
vidit ipsum sponsum ecclesie Ihesum de celo se iacti-
nante expansis manibus in eius amplexus iuete-
ratus medullitus sic in se trahenter, ut tota absor-
pta in deum pectus a se deficeret in tantum, ut a tho-
so portaretur, quasi exanimis, quem spus eius to-
tus trasierat in ipsam, quem toto corde dilexit, &

pre oībus cōcupiuit, & tā mira dulcedine replēbatur, vt per septimanā dulcedinē illā sentiret. Itē lectionē lectura dū ad pulpitū īchinaret, ap̄paruit ei speciosas forma pre filiis hoīum puer. Yfis causa circūplectis & ad se trahens, a quo cū magna difficultate & penalitate se erexit, & vix lectionē legere poterat. Itē multo tamen sibi accidit, vt dñm in matutinis plena deo in fruitione magna & dulcedine esset, ita vt oēna fortitudinē suā solēmpnissē, nec lectionē legere posse si. h̄a videtur, dixit ad eam dominus. Vade & leg, nā ego te iuuabo, sicq; cū magna cōstātia lectionem incipiēs eam cōpletuit.

Item de eodem.

Quādam autē vice dū ad matutinas euāgeliū. Exurgēs maria, legeret, tāta illā dominus grā & dulcedine pfudit, vt a se penitus deficiēs lectionē iteranteret, ita vt a chōro exanimis portaretur. Cūq; in lectulū p̄paulanda reclinaretur, rogabat dominū, vt hora cōpetenti eam excitaret. Et ecce ante primā, vidit in iis̄u iuuenem coram se stantem, ex cuius presentia cor eius tātam sensit dulcedinem, vt inde excitaretur.

Qualiter eam deus excitauit.

Alia vice dū ex precepto post matutinas dormiūtū iūsset. Vidi dñm quasi in sublimi folio r̄sidentem sub pedibus Isabellum habētēs & dicentem sibi. Hic super I iiii.

pedes meos reclinans dorini. Que statim obediens, caput super pedes eius posuit, ita ut auris eius vulneri pedis aptaretur. Tunc audituit vulnus illud quasi ollam feruentem ebullire. Et dixit ad eam dominus. Quem sanguini dat coquere olla? At illa dum cogitaret se nescire. Residit dominus. Olla ebulliens sonat, ac si dicat, curre, curre. Sic amor cordis mei semper instigauit me dicens. Curre curre de labore ad laborem, de ciuitate ad ciuitatem, de predicatione ad predicationem, nec unquam me gescere promisit, donec olla saluti clie necessaria usque ad finem completa.

De osculo domini

Contristata vice quadam per orationis subsidium solito more ad dominum confugit, ipsi cor suum & voluntatem offens, ira ut non solum hoc, sed & quicquid pro eius amore libenter sufficeret aduersa. Ad quam dominus Ihesus dulciter se inclinans, os suum roseum illi prebuit osculandum. Sentiens autem anima ipsum barbam non habere, cogitare ceperit, si aliquod premiu[m] a deo patet pro barbe in passione euulsione accepisset? Cui dominus. Ego creator vniuersorum non indigeo ullo premio, sed tu es premium meum, te enim patet meus celestis mihi in sponsam & filiam donauit. Et anima. Cur amantissime domine hoc in me facis, cum nil boni sit in me? Qui Resp[on]dit, Solummodo propter meam bonitatem, quia delecta